Servicii de supraveghere tehnică a lucrărilor „Construcția apeductelor 

magistrale Iargara – Borogani, Iargara – Tigheci și a rețelelor de apeduct 

interioare în localitățile Băiuș, Cociulia Nouă, Tigheci și Cuporani din raionul 

Leova”. REPETAT. 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  

în cifre: 111 569 LEI, 25 bani.  

în cuvinte:    O sută unsprezece mii cinci sute șaizeci și nouă de lei și douăzeci și 

cinci de bani  

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  

în cifre: 133 883 LEI, 10 bani.  

în cuvinte:   O sută treizeci și trei de mii opt sute optzeci și trei de lei și zece bani                                        

e) Valoarea procentuală a ofertei constitue:  

0,30 % (zero întregi și treizeci sutimi de procente ) 

f) f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 79 din Legea nr.